
 

 

 

 

Decreto n.3071  

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 
Oggetto: D.R. Commissione giudicatrice Bando di concorso premio laurea alla memoria dell’avvocato Giuseppe Castellaneta – 2020/2021 

 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e giovani laureati 

meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 

VISTO il D.R. n. 949 del 14.03.2022 con il quale è stato indetto per l’anno accademico 2020/2021 il 

concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n.1 (un) premio di laurea finanziato dalla 

famiglia Castellaneta ed intitolato alla memoria dell’avv. Giuseppe Castellaneta, noto 

penalista e politico barese; 

VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della Commissione 

giudicatrice del concorso de quo; 

VISTA Il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche n.74 del 29.07.2022 con il quale 

sono stati individuati i nominativi dei componenti che faranno parte della Commissione 

giudicatrice in parola nelle persone della proff.ssa Valeria DI COMITE e del dott. Mario 

GERVASI; 

ACQUISITA la disponibilità dell’Avv. Virginia AMBRUOSI, vedova dell’avv. Castellaneta, a rappresentare 

la famiglia nella Commissione per l’assegnazione del premio di laurea di che trattasi, 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. 949 del 14.03.2022, con cui è stato indetto il concorso in premessa, la 

Commissione giudicatrice è così composta: 

 

- Prof.ssa Valeria DI COMITE                       Presidente 

Professore Associato 

Dipartimento di Scienze Politiche 

 

- Dott. Mario GERVASI                                                                 Componente 

Ricercatore universitario di tipo B  

Dipartimento di Scienze Politiche 

 

- Avv. Virginia AMBRUOSI CASTELLANETA                      Componente 

Rappresentante della famiglia Castellaneta 

 

Bari, 02.09.2022 

  

IL RETTORE 

                                                                                                                            F.to Stefano BRONZINI 

 

 

 


